常州市普通中小学学年基本情况汇总表

学校（盖章）武进区嘉泽中心小学                                   2006年9月

	校名
	武进区嘉泽中心小学
	校址
	嘉泽镇镇东街2号
	邮编
	213153
	电话
	0519-3801019

	建校

时间
	1908
	学制年限
	六
	主管部门
	武进区教育局
	占地面积m2
	31425.4
	绿化面积m2
	8945

	年级
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	合计
	学生入学率       100     %

	班级数
	3
	2
	3
	3
	4
	4
	19
	毕业率           100     %

	学生数
	133
	105
	146
	168
	187
	169
	908
	按时毕业率       100     %

	巩固率
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100%
	升学率           100     %

	升级率
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100%
	辍学学生数        /     人

	体育

达标率
	
	
	100
	100
	100
	100
	100%
	盲、聋哑、弱智儿童      人

已入学    人，入学率     %

	学生

近视率
	2.3
	2.7
	3.1
	3.6
	10.4
	12.1
	5.7
	其中近视新发病率   0.4   %

	教职员工
	人数
	年    龄
	学    历
	职    称

	
	
	40岁以下
	41-50岁
	51-55岁
	56岁以上
	本科以上
	大专
	中师
	高中以下
	中高
	小高
	一级
	二级
	三级

	班子
	11
	9
	2
	
	
	8
	3
	
	
	1
	9
	1
	
	

	教师
	36
	25
	5
	3
	3
	17
	12
	7
	
	1
	23
	12
	
	

	员工
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	合计
	48
	34
	7
	4
	3
	25
	15
	7
	1
	2
	32
	13
	
	

	校     级     领     导

	姓  名
	性别
	年龄
	职务
	学历
	职称
	本学年度受过何种奖励与处分

	钱志林
	男
	36
	校长
	本科
	小高
	常州市优秀共产党员

	赵伟琴
	女
	38
	副校长
	本科
	中高
	武进区优秀纪检监察、信访联络员

	庄国锋
	男
	40
	副校长
	本科
	小高
	江苏省青少年科技工作先进个人

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	校        园
	校    舍    建    筑

	计
	活动场地
	计
	教学用房
	生活

用房
	行政
用房

	总面积
	生均

面积
	总面积
	生均

面积
	总面积
	生均

面积
	总面积
	生均

面积
	面积
	面积

	31425.4m2
	34.6m2
	10580m2
	11.6m2
	8822.18m2
	9.7m2
	2999.5m2
	3.3m2
	2632m2
	252m2

	专   用   教   室   配   备

	
	总计
	微机室
	多媒体

教 室
	阶梯

教室
	心 理

保健室
	卫 生

保健室
	团 队

活动室
	图书室
	阅览室

	个  数
	11
	2
	2
	1
	1
	
	1
	1
	3

	使用

面积
	948m2
	126m2
	126m2
	252m2
	21m2
	
	63m2
	252m2
	108m2

	仪器设备（达到何种标准及数量）
	
	省标
	省标
	省标
	
	
	
	
	

	
	音乐室
	舞蹈房
	美术室
	标本室
	实验室
	
	
	
	

	个数
	1
	1
	1
	1
	2
	
	
	
	

	使用

面积
	63m2
	84m2
	63m2
	63m2
	126m2
	
	
	
	

	仪器设备（达到何种标准及数量）
	C类
	C类
	C类
	C类
	省标
	
	
	
	

	微  机

总  数
	71+50台
	其中：奔腾I             台；     奔腾Ⅱ             台；

奔腾Ⅲ以上      71+50     台；      其他               台。

	
	
	其中：教学用机    2    台；管理用机     1    台

	校园网
	建网

时间
	与广域网

相连时间
	域名
	是否具有网上

交互功能
	是否有教育教学

信息资源库

	
	2002
	2002
	www.jzxx.net
	有
	有

	图    书
	杂    志
	报纸

（份）
	其            他

	册  数
	生均

册数
	种  数
	本  数
	
	
	
	
	
	

	29001
	31.9
	42
	504
	25
	
	
	
	
	

	体 育

设 施
	田径环行跑道     300     米
	其他

体育

设施
	联合器械一套，乒乓室1个

	
	操场直径道100米，共6道
	
	

	
	水泥篮球场        2      面
	
	

	
	体育馆或风雨活动室       m2
	
	


